
Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616491-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Maszyny przemysłowe
2021/S 235-616491

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 555-20-72-738
Adres pocztowy: Nowy Dwór 35
Miejscowość: Chojnice
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl 
Tel.:  +48 523987846
Faks:  +48 523355061
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zzonowydwor.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego Sp. z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż linii technologicznej wraz z zaprojektowaniem i budową hali sortowni, infrastruktury 
towarzyszącej, ścieżki edukacyjnej oraz przebudową i rozbudową istniejącego placu na odpady budow
Numer referencyjny: ZP/ZZO/28/2021

II.1.2) Główny kod CPV

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
http://www.zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935
https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935
https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935


Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

2 / 6

42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:
a) zaprojektowanie i wykonanie linii technologicznej sortowani odpadów komunalnych pochodzących z 
selektywnej zbiórki wraz z montażem i dostawą technologii, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (dalej 
jako OPZ),
b) zaprojektowanie i budowę hali z budynkiem socjalnym oraz ścieżki edukacyjnej i placu do bioodpadów wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z wytycznymi Programu Funkcjonalno-Użytkowego (dalej jako PFU),
Uwaga! Projekt budowlany hali sortowni musi uwzględniać rozwiązania z projektu technologicznego dla linii 
technologicznej sortowania odpadów.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia został opisany w rozdziale III SWZ. Natomiast szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowią załączniki:
1) Załącznik nr 8 do SWZ – PFU,
2) Załącznik nr 9 do SWZ – OPZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia
45000000 Roboty budowlane
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45222000 Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów i kolei 
podziemnej
45222100 Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania odpadów
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45232130 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45233140 Roboty drogowe
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45351000 Mechaniczne instalacje inżynieryjne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
51500000 Usługi instalowania maszyn i urządzeń
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

3 / 6

71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Dworze 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:
a) zaprojektowanie i wykonanie linii technologicznej sortowani odpadów komunalnych pochodzących z 
selektywnej zbiórki wraz z montażem i dostawą technologii, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (dalej 
jako OPZ),
b) zaprojektowanie i budowę hali z budynkiem socjalnym oraz ścieżki edukacyjnej i placu do bioodpadów wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z wytycznymi Programu Funkcjonalno-Użytkowego (dalej jako PFU),
Uwaga! Projekt budowlany hali sortowni musi uwzględniać rozwiązania z projektu technologicznego dla linii 
technologicznej sortowania odpadów.
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia został opisany w rozdziale III SWZ. Natomiast szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowią załączniki:
1) Załącznik nr 8 do SWZ – PFU,
2) Załącznik nr 9 do SWZ – OPZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na dostarczone maszyny i urządzenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 470
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany w ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Nr Działania: Działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi” Umowa o dofinansowanie 
podpisana w dniu 31.03.2020 nr POIS.02.02.00-00-0032/18-00 Tytuł projektu: „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.”, nr POIS.02.02.00-00-0032/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500 000,00 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych). 
Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zawarte są w Rozdziale IX SWZ.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp,

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) osiągnął przychód w zakresie działalności objętej zamówieniem tj. projektowanie dostawa, montaż i rozruch 
kompletnych instalacji sortowania odpadów komunalnych, łącznie za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to za ten okres - w wysokości nie mniejszej niż 10 000 000 złotych
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 20 000 000 złotych,
c) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 20 000 000 złotych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że: a) zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej 
dwie dostawy, których przedmiotem (dla każdej z w/w dostaw) było wykonanie dokumentacji techniczno-
technologicznej, dostawa, montaż i rozruch linii technologicznej, tj. instalacji do sortowania odpadów 
komunalnych, z wydzielaniem automatycznym (tj. za pomocą separatorów optycznych, balistycznego, metali 
żelaznych i nieżelaznych) do wydzielenia co najmniej frakcji surowcowych takich jak tworzywa sztuczne, 
papier i metali żelaznych i nieżelaznych kierowanych do odzysku materiałowego (recyklingu) oraz sortowaniem 
manualnym (doczyszczenie) oraz prasą belującą umożliwiającą prasowanie frakcji materiałowych, z których co 
najmniej jedna linia technologiczna miała wydajność co najmniej 15 000 Mg/rok odpadów komunalnych oraz 
co najmniej 7 Mg/godz. odpadów. Dopuszcza się wykazanie zrealizowanej instalacji do sortowania odpadów 
zarówno w ramach wykonania nowej linii sortowniczej, jak i w ramach modernizacji i rozbudowy istniejącej 
instalacji do sortowania odpadów. b) zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej dwie dostawy, których 
przedmiotem była dostawa, montaż, dobór i optymalizacja parametrów pracy separatorów optycznych, 
włączając tworzenie źródłowego oprogramowania separatorów optycznych dostosowanego do potrzeb 
wynikających ze specyfiki instalacji, oraz przeprowadzenie rozruchów urządzeń z potwierdzeniem zakładanej 
efektywności (skuteczność wydzielania i czystości) sortowania danej frakcji materiałowej wynoszącej min. 
80%, zakończone uruchomieniem, stanowiących wyposażenie instalacji do sortowania odpadów komunalnych, 
przeznaczonych do sortowania frakcji surowcowych za pomocą minimum 5 separatorów optycznych. Uwaga: 
Poprzez instalacje sortowania odpadów komunalnych rozumie się zespół stacjonarnych urządzeń technicznych 
powiązanych technologicznie, do których tytułem prawnym dysponuje ten sam podmiot i położonych na terenie 
jednego zakładu (zgodnie z art. 3 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska; 
t.j. Dz.U. 2021, poz. 1973). c)zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedną inwestycję dotyczącą 
obiektu przemysłowego w formule zaprojektuj i wybuduj lub niezależnie zaprojektował i zbudował w ramach 
dwóch odrębnych umów w/w obiekt (obiekty) przemysłowe, o wartości inwestycji lub łącznej wartości dla obu 
umów nie mniejszej niż 7 000 000 złotych brutto, d) dysponuje co najmniej wymienionymi w Rozdziale V pkt. 1 
ppkt 4) lit. d) SWZ osobami, które będą realizować przedmiot zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

5 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we 
wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 oraz art. 139 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, JEDZ oraz aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w Rozdziale VI pkt. 5 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/544935


Dz.U./S S235
03/12/2021
616491-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 4 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2021

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

